Протокол № 3
Внеочередного общего собрания членов

Ассоциации саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций Республики Карелия»

(далее – Ассоциация ОПО РК (СРО), Ассоциация)
19 декабря 2016 года
Внеочередное Общее собрание членов Ассоциации проводится в заочной форме собрания.

Дата, на которую определяются (фиксируются) лица, имеющие право на участие во внеочередном Общем собрании Ассоциации в соответствии с реестром членов - 01.12.2016г.
Дата, до которой необходимо направить заполненный бюллетень: "16" декабря 2016 года.

Время проведения собрания: с «05» декабря 2016 года – дата рассылки материалов Общего собрания -  по «16» декабря 2016 года.
Голосование проводится заочно, согласно реестру членов Ассоциации ОПО РК (СРО) на 01.12.2016 г. – всего 60 членов (лист регистрации прилагается).

Полномочия представителей членов Ассоциации ОПО РК (СРО) проверены.
В соответствии с Уставом Ассоциации ОПО РК (СРО) кворум для принятия решений имеется.
Количество бюллетеней, поступивших на дату 16.12.2016г., - 56 шт.

Председатель собрания - директор Ассоциации ОПО РК (СРО) – Кобзев Анатолий Валентинович.

Секретарь собрания - Светланов Сергей Леонидович – заместитель директора Ассоциации ОПО РК (СРО).

Повестка дня:
1. Об утверждении вступительного взноса в размере 30 000 рублей.

По первому вопросу:

Вопрос, поставленный на голосование: Об утверждении вступительного взноса в размере 30 000 рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 51, «против» - 3, «воздержался» - 2. Всего сдано 56 (пятьдесят шесть) бюллетеней.

За утверждение вступительного взноса в размере 30 000 рублей проголосовали 51 член, что составляет 85 % от общего числа проголосовавших.

Итоги голосования по бюллетеню №1: «ЗА» - 51, «против» - 3, «воздержался» - 2.

РЕШИЛИ: Утвердить вступительный взнос в размере 30 000 рублей.
Подсчет голосов проводила счетная комиссия, назначенная приказом директора Ассоциации ОПО РК (СРО) от 05.12.16 г. № 20.
Приложения к настоящему протоколу:
1. Реестр членов Ассоциации ОПО РК (СРО) на 01.12.2016г.
2. Приказ о назначении счетной комиссии и секретаря Общего собрания от 05.12.2016г. № 20.
Примечание:
Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол, отсутствуют.
Председатель Собрания

А.В.Кобзев
Секретарь Собрания

С.Л. Светланов
PAGE